В аттестационную комиссию

АО «Росипподромы»

от ___________________________
(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

______________________________

______________________________

проживающего(ей) по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участвовать в тренинге и испытаниях лошадей в

качестве наездника любителя.

___________  ___________________/_____________________
 (дата)    (подпись)    (Ф.И.О)

Рекомендую: тренер ___________________________________________

                        тренер ___________________________________________

                        тренер __________________________________________

Зоотехник __________________________________________________

Главный судья _______________________________________________